

حادثه‌ها

قتل میانجیگر دعوا

● فردی که قصد داشت در یک دعوا میانجیگری کند به قتل رسید. سردار حیدر عباس‌زاده فرمانده انتظامی استان بوشهر اظهار کرد: چهار نفر که سر و صورت خود را پوشانده بودند، روز چهارشنبه هفته گذشته با یک خودرو بدون پلاک به یک منزل مسکونی در شهر خورموج حمله کردند و با سه زن در این منزل درگیر شدند. فرمانده انتظامی استان بوشهر اضافه کرد: تعدادی از کارگران ساختمانی که در اطراف محل درگیری مشغول به‌کار بودند، با مشاهده این درگیری به قصد میانجیگری وارد ماجرا شدند و درگیری بین این افراد ادامه یافت. وی افزود: یکی از افراد مهاجم با اسلحه ساچمه‌زنی به سمت یکی از افراد میانجیگر که ۲۳ سال سن داشت، شلیک کرد و این موضوع باعث شد فرد میانجیگر پس از انتقال به بیمارستان خورموج، فوت شود. سردار عباس‌زاده با بیان اینکه این چهار نفر پس از درگیری از محل حادثه متواری شدند، گفت: پلیس پس از اطلاع از وقوع درگیری و قتل، تحقیقات و برنامه‌های عملیاتی خود را بلافاصله آغاز کرد. وی اضافه کرد: با تلاش‌های پلیس، متهمان این قتل شناسایی شدند و سه نفر از شهر خورموج خارج شوند. شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان بوشهر ادامه داد: متهم اصلی پرونده اقرار کرد علت درگیری اختلافات خانوادگی بود.

نزاع دسته‌جمعی با ۲ کشته

● معاون فرماندار زاوه استان خراسان رضوی گفت: نزاع دسته‌جمعی دو کشته و سه زخمی بر جای گذاشت. محمد وفایی‌نژاد توضیح داد: روز جمعه دو جوان در زمین‌های کشاورزی اطراف روستای سهل‌آباد زاوه با هم درگیر شدند که ادامه این نزاع به داخل روستا کشیده شد. وی اظهار کرد: این دو جوان ۲۳ و ۳۲ ساله بر اثر ضربات ادوات کشاورزی در داخل روستا به قتل رسیدند و سه جوان دیگر نیز زخمی و به بیمارستان منتقل شدند. وفایی‌نژاد ادامه داد: بررسی دقیق این حادثه توسط نیروی انتظامی و دستگاه قضائی در حال انجام است.

گیرکردن کودک زیر خودرو

● کودکی شش ساله که در حادثه رانندگی در منطقه سعادت‌آباد زیر خودرو سواری مانده و گیر کرده بود توسط آتش‌نشانان نجات داده شد. آتش‌نشانان در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و درخواست کمک به سعادت‌آباد، خیابان شهرداری اعزام شدند. بنا به‌گفته حمید جهانپانی فرمانده آتش‌نشانان، خودرو سواری هنگام حرکت به سمت عقب ناگهان با کودک شش ساله برخورد کرد که درپی این برخورد، کودک زیر خودرو گیر کرد و دچار آسیب‌دیدگی شد. جهانپانی افزود: با توجه به اینکه وضعیت جسمانی کودک مصدوم بسیار خطرناک بود، آتش‌نشانان به‌سرعت با استفاده از ابزار مخصوص نجات اقدام به رهاسازی کودک کردند و او را برای انتقال به مرکز درمانی به امام‌دکران اورژانس تحویل دادند.

بازداشت سارق لوازم خودروها

● سارق حرفه‌ای محتویات خودرو حین سرقت دستگیر شد و به ۴۵ فقره دزدی اعتراف کرد. سرهنگ «فردین جوزانی» جانشین فرمانده انتظامی شهرستان شهربار در این‌باره گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت قطعات خودرو، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از چند روز کار اطلاعاتی موفق شدند متهم را شناسایی و وی را درحال بازکردن در خودرو دستگیر کنند. متهم در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده به ۴۵ فقره سرقت قطعات خودرو ازجمله تلفن همراه، دستگاه ضبط صوت، باند خودرو و موتور برق اعتراف کرد.

شلیک ناگهانی، عامل مرگ مادر

● اسلحه شکاری، جان زنی طارمی را گرفت. فرماندهی انتظامی طارم گفت: این حادثه شامگاه جمعه در روستای آستانک شهرستان طارم رخ داد. سرهنگ اوجاقلو افزود: این حادثه زمانی اتفاق افتاد که اعضای یک خانواده طارمی درحال تمیزکردن اسلحه شکاری بودند و پروبدن اسلحه و شلیک ناگهانی، موجب مرگ مادر ۴۵ ساله این خانواده شد. سرهنگ اوجاقلو از شهروندان خواست هنگام نگهداری با تمیزکردن اسلحه موارد ایمنی را رعایت کنند.

قطع شدن دست کودک در چرخ گوشت

● کودک خردسالی در حادثه‌ای دلخراش در شهر بابل دستش را از دست داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شامگاه جمعه زنی حین کار با چرخ گوشت لحظه‌ای برای رسیدگی به امور خانه چرخ گوشت و فرزندش را تنها گذاشت که کودک ۱۴ ماهه دستش را داخل چرخ گوشت کرد و دستش به‌طور کامل قطع شد.

شرق: ساعت شش بعدازظهر ۲۱ تیرمأموران کلانتری تهرانسر از ماجرای قتل زنی ۳۹ساله به نام زهرا مطلع شدند و پس از حضور در محل جنایت که خانه مقتول بود، بی بردند این زن از گردن، پهلوی و شکم مورد اصابت چاقو قرار گرفته و جان سپرده است. با شروع تحقیقات جنایی معلوم شد قتل توسط یکی از اقوام دور مقتول اتفاق افتاده است. دختر و پسر خردسال مقتول که شاهد وقوع جنایت بودند قاتل را «عموسیابوش» معرفی کردند. در ادامه سیابوش که شوهرخواهر همسر مقتول است، دستگیر شد و به ارتکاب قتل اعتراف کرد. این متهم که ۳۱ساله است خود را دیپلمه و جوشکار حرفه‌ای با سابقه ۱۴سال معرفی می‌کند. او در گفت‌وگو با خبرنگار ما درباره زندگی شخصی و انگیزه‌اش از جنایت توضیح داده است:

● در اعترافات انگیزه قتل را سرقت عنوان کرده‌ای اما هیچ چیزی سرقت نکرده‌ای، چرا از دزدی منصرف شدی؟ چون ترسیده بودم. بیکار بودم و بچه‌هایم گرسنه بودند به همین دلیل به فکر اقدام پول قرض بگیرم یا دزدی کنم. ● چطور با این همه سابقه بیکار مانده بودی؟ پنج ماهی بود که بیکار بودم. شرکت‌های خصوصی قراردادهای دو، سه ماهه و حتی در برخی موارد قرارداد ۱۵روزه می‌بستند و وقتی کارشان راه می‌افتاد، من را بیرون می‌کردند و دوباره بیکار می‌شدم. ● اعتیاد داری؟ الا نه. چهار، پنج سالی می‌شود که اعتیاد را کنار گذاشتم. به تریاک اعتیاد داشتم و حدود چهار یا پنج سال مصرف‌کننده بودم. ● چطور شد که به مواد معتاد شدی؟ سرباز نیروی انتظامی بودم و در یک ویژه خدمت می‌کردم. در یک تعقیب‌وگریز مقدار زیادی مواد مخدر توقیف کردیم. آن موقع یک تکه از تریاک قاچاقچیان روی زمین افتاده بود. آن را پیدا کردم و خوردم. در آن موقع سه روز پشت‌سرم تپوخ داشتم، با این وجود حال خوبی داشتم. بعد از آن بود که به تریاک اعتیاد پیدا کردم.

● متاهلی؟ بله، دو بار ازدواج کرده‌ام و الان شش سال است که با همسر دومم زندگی خوبی دارم. از همسر اولم یک پسر دارم که چهارم ابتدایی است و از همسر دومم یک دختر پنج‌ساله و یک پسر یک‌سال‌ونیمه دارم. ● چرا از همسر اولت جدا شدی؟ بلندپرواز بود و من برایش کافی نبودم. ● چطور شد که فرزندان با تو مانده؟ وقت طلای، قاضی حق انتخاب را به خود بچه داد و او هم زندگی با من را انتخاب کرد. ● از ازدواج دومت راضی هستی؟ بسیار زندگی ایده‌آلی داریم. همسر یک فرشته است. خدا او را برای من فرستاده. شش سال تمام است که با هم به خوبی زندگی می‌کنیم. ● با او چطور آشنا شدی؟ اعتیاد نقطه مشترک ما بود و هر دو با هم کنار گذاشتیم.

درخواست برای قصاص چشم

متهم در نزاع خیابانی باعث نابینایی یک چشم شاکی شد

شرق: پسری جوان که متهم است در یک درگیری باعث کوری جوان دیگری شده است، وقتی پای میز محاکمه رفت، با درخواست قصاص از سوی شاکی مواجه شد. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده پنج سال قبل با شکایت مرد جوانی که در بیمارستان بستری بود، تشکیل شد. این فرد مدعی شد با ضربه باتوم پسری از ناحیه چشم دچار آسیب شده است. او به مأموران گفت: «به‌خاطر یک تصادف درگیری‌ای بین خانواده من و طرف مقابل به وجود آمد و فردی که نمی‌دانم چه نسبتی با طرف درگیر من داشتم، با واردآوردن ضربه باتوم چشمم را کور کرد و حالا هم از او شکایت دارم.»تحقیقات مأموران نشان داد درگیری در یکی از خیابان‌های شلوغ تهران اتفاق افتاده است و زمانی که مرد جوانی در حال حمل خودرو پدرش با ترنقلیل بوده، با ماشینی تصادف کرده که همین تصادف منجر به درگیری شده است. سپس دو طرف از اقوامشان خواسته‌اند تا برای کمک بیایند و این درگیری شدت گرفته و درنهایت منجر به کوری یک چشم کیوان شده است. با شناسایی متهم، وی به کورکردن چشم مقتول اعتراف کرد و گفت قصدی برای زدن نداشته و آنچه قضات به این خانواده‌ها داده و او برای کمک به برادرش به محل رفته بوده. متهم گفت: «قصد داشتم مردمی که برای درگیری هجوم آورده بودند و تعدادشان هم زیاد بود را با باتوم متفرق کنم که ضربه به چشم کیوان برخورد کرد قصدی برای زدن او نداشتم». با تشکیل پرونده و ارسال آن به دادگاه کیفری وقت تهران، هیأت قضات به این پرونده رسیدگی کردند. متهم در دفاع از خودش گفت: «وسيله‌ای که دستم بود، باتوم نبود

پنج قاره

نجات بعداز سقوط از طبقه هفدهم

● مردی در شیلی که از طبقه هفدهم سقوط کرده بود، به‌طور معجزه‌آسا جان سالم به‌در برد. جوان ۲۳ساله در بالکن آپارتمان خود ایستاده بود که تعادلش را از دست داد و از طبقه هفدهم سقوط کرد اما بعد از برخورد با سقف برزنتی پارکینگ و خودروهای پارک‌شده در آن به زمین افتاد و جان سالم به‌در برد. او فقط دچار شکستگی در ناحیه استخوان ران و لگن شد.

تصادف خودروها در نیجریه ۱۰ کشته داد

● وقوع سانحه رانندگی در ایالت «اوگون» نیجریه به کشته‌شدن دست‌کم ۱۰ نفر منجر شد. این سانحه رانندگی روز جمعه در یکی از بزرگراه‌های ایالت «اوگون» اتفاق افتاد و دو

حوادث

گفت‌وگو باقاتلی که زنی را مقابل چشمان فرزندانش کشت

به آخر خط رسیده بودم



زنی که در یک محاکمه در دادگاه تهران، متهم به کشتن فرزندش را با دستش می‌پوشاند.

● در مورد روز قتل توضیح بده.

یک هفته بود که در خانه نشسته و به فکر فرورفته بودم. دنبال کار می‌گشتم. چندجا برای کار سر زده بودم چون گواهی جوشکاری داشتم، گفته بودند با من تماس می‌گیرند اما هیچ‌کدام زنگ نزدند. این در حالی بود که من در این مدت هزینه‌های سنگینی به شرکت‌های کارپایی داده بودم اما نتیجه‌ای نداشت و همین ناامیدم کرد. خسته شده بودم. زندگی برایم کابوس شده بود، برنج و غذا در خانه نداشتم، بچه‌ها دائم گریه می‌کردند و نمی‌توانستم در خانه بمانم. رفته از زهرا پول قرض کنم که ماجرا به آنجا ختم شد. این اواخر که صاحبخانه‌مان دیده بود وضع ما چطور است، برایمان غذا می‌آورد.

● برای چه کاری می‌خواستی پول قرض کنی؟

اجاره‌خانه من ماهی ۴۰۰ تومان است، دو ماه بود که عقب افتاده بود. دو انگشتر داشتم که یکی را مادرخانم به من داده بود و دیگری را همسرم از مشهد برایم آورده بود، چند روز قبل از آن انگشترهایم را حلقه‌ای ۳۵ تومان فروختم تا دست یر به خانه بروم.

● با ۷۰ هزار تومان چه چیزهایی خریدی؟

کمی غذا، چپیس، یقک، نوشابه و تنقلات برای بچه‌ها. تنقلات را به این دلیل خریدم که دوست ندارم نگاه بچه دنبال چیزی باشد. ● چرا از خانواده خود با همسر کمک نگرفتی؟ مادر و پدر خودم که خانه داماد زندگی می‌کردند و چیزی نداشتند که به من بدهند. برادر و خواهرم هم وضع خوبی نداشتند. اما وضع برادران همسرم خوب بود البته با آنها ارتباط نداشتم، چون همه آنها معتاد بودند و شیشه و متادون مصرف می‌کردند. علاوه بر این پسر بزرگ مدتی قبل دچار ۸۰ درصد سوءخونگی شده و ۲۰ میلیون تومان هزینه درمان او کرده بودم، همه اینها با هم جمع شده و خسته‌ام کرده بود. به آخر خط رسیده بودم.

● چه شد که پسرت سوخت؟

کتری آب‌جوش روی صندلی و کیسه برنج کنار آن بود، بچه از کیسه برنج بالا رفت و صندلی را گرفت که ناگهان آب‌جوش رویش ریخت و سوخت. اما اقوامتان روایت دیگری از ماجرا دارند و می‌گویند با همسرت دعوا کردی و کتری آب‌جوش را به سمت او انداختی و آب‌جوش روی

پسرتان ریخت.

دروغ می‌گویند، در آن لحظه من اصلا خانه نبودم و برای خرید نان بیرون رفته بودم. وقتی آمدم، دیدم چه شده است که بلافاصله بچه را بغل کردم و داخل استخر رفتم.

● تواز احترام به همسر و نگرانی‌ات برای بچه‌هایت صحبت می‌کنی، اما زنی را جلوی چشم بچه‌هایش کشته‌ای، اینها را چطور کنار هم می‌گذاری؟ من اصلا با قصد درگیری آنجا رفته بودم. رفته بودم پول قرض کنم.

● مگر نمی‌گویی با خانواده همسرت ارتباط نداشتی، اصلا چرا از خود برادر همسرت پول قرض نکردی؟

چون با برادرخانم ارتباط نداشتم و در این شش سالی که با آنها فامیل شده بودم، فقط یک‌بار وقتی پسرم در بیمارستان بستری بود در خانه آنها حمام رفته بودم.

● پس چطور تصمیم گرفتی از همسرا و پول قرض کنی؟

چون شنیده بودم آدم دست به‌خیری است و به دیگران کمک می‌کند، رفته از او کمک بگیرم.

● پس چرا او را کشتی؟

چون او شروع به دادوبیداد کرد. من هم هول شدم و با چاقویی که در کیفم داشتم اول خودم را زدم و بعد هم او را زدم.

● همیشه چاقو حمل می‌کنی؟

ابزار کارم است. چندسالی است که گاهی برای نصب ماهواره به خانه مردم می‌روم. عصر آن روز قرار بود برای نصب جایی بروم.

● چرا صبر نکردی برای آن نصب بروی و پولی دستت بیاید؟

چون برای هر جهت ماهواره ۵۰ هزار تومان می‌گرفتم، اما یک میلیون تومان پول لازم داشتم.

● یک میلیون تومان را برای چه کاری لازم داشتی؟

صبح آن روز دستمزد ۱۵ روز کار را که ۷۰۰ هزار تومان بود، از یکی از شرکت‌ها گرفته بودم و می‌خواستم یک میلیون هم قرض کنم و دو ماه کرایه عقب افتاده را بدهم و کمی خرده‌ریز برای خانه بخرم. چون از بچه‌هایم خجالت می‌کشیدم و نمی‌دانستم تا کی بیکار خواهم بود.

● زمان قتل مواد مصرف کرده بودی؟

نه، چندسال است مواد را ترک کرده‌ام، گفتم که یک دفعه شد؛ شیطان گولم زد.

● الان پشیمان نیستی؟

چرا، خیلی پشیمانم، حتی سعی کردم خودم را در آگاهی دار بزنم.

● به‌نظر می‌رسد زندگی پر اشتباهی داشته‌ای، بزرگ‌ترین اشتباهات چه بود؟

من در مدیریت زندگی اشتباه کردم. ازدواج اول، ازدواج دوم، بچه‌دارشدن و این آخری هم که قتل. اعتیاد هم یکی از اشتباهاتم بود.

● الان می‌خواهی چه کار کنی؟

اشتهای کرده‌ام و باید جوبش را بخورم. اعدام می‌شوم.

● اگر اولایی دم رضایت بدهند چه می‌کنی؟

قبول نمی‌کنم؛ چون کناه کرده‌ام و باید جوبش را بخورم.

فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۸۸۲۰۹۵۹۳- ۸۸۱۹۸۹۶۶ جهت اعزام مأمور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در میدان آرژانتین - خیابان الوند - کوچه آرشیا - پلاک ۶

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۱۹۸۹۵۸

شرایط اشتراک

- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.
- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.
- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.
- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.
- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود. توجه: لطفاً کیپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریافت کننده: امضاء دریافت کننده:						

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:

مدت اشتراک: ۳ماهه ☐ ۶ماهه ☐ ۹ماهه ☐ ۱۲ماهه ☐

کد اشتراک تعداد نسخ اشتراک

مشخصات متقاضی

نام: نام خانوادگی: نام موسسه:

آدرس دقیق:

کدپستی: تلفن: نمابر:

امضای متقاضی:

رخداد

آتش‌سوزی‌های بندرعباس امنیتی نیست

● معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان گفت: حادثه آتش‌سوزی مجتمع «ستاره‌جنوب» و «هتل هرمز» بندرعباس موضوعی امنیتی نبوده است. بهروز اکرمی در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: تا این لحظه هیچ موردی درخصوص امنیتی‌بودن آتش‌سوزی هتل هرمز و ستاره جنوب بندرعباس وجود ندارد. وی با بیان اینکه علت آتش‌سوزی «هتل هرمز» در حال بررسی است، افزود: ممکن است شخصی یا اشخاصی به‌دلیل سهل‌انگاری یا کوتاهی در اطلاع‌رسانی در مورد آتش‌سوزی «هتل هرمز» وجود داشته باشند اما موارد آتش‌سوزی امنیتی نبوده است. معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان اظهار کرد: اگر به موارد امنیتی در پرونده‌های آتش‌سوزی برخورد کردیم حتماً آن را به اطلاع مردم خواهیم رساند. در همین حال حجت‌الاسلام محمدصادق اکبری، رئیس دادگستری هرمزگان از دستگیری سه مظنون آتش‌سوزی هتل هرمز خبر داد و افزود: مظنون چهارم نیز با دستور قضائی تحت تعقیب است. وی تصریح کرد: پرونده این سه نفر در دستگاه قضائی استان هرمزگان در حال رسیدگی است. اکبری خاطرنشان کرد: ممکن است مظنونان به دلیل وجود مشکلات شخصی با یکدیگر دست به چنین اقدامی زده باشند و هیچ مورد امنیتی و سیاسی در کار نبوده باشد.

زورگیری از افغانه

● دو پسر شرو که اقدام به زورگیری از اتباع افغان کرده بودند، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شدند. مأموران کلانتری مجیدیه مشغول گشت‌زنی بودند که شخصی از اتباع افغانستان به آنها مراجعه و اظهار کرد دو نفر به‌زور تلفن همراهش را سرقت کرده‌اند. در ادامه با راهنمایی شاکی دو متهم که درحال فرار بودند شناسایی و توسط مأموران در اقدام ضربتی دستگیر شدند. در بازرسی بدنی از دو متهم تلفن همراه که متعلق به شاکی بود کشف شد و متهمان برای بررسی بیشتر به کلانتری منتقل شدند. سرگرد مراد پیروندی رئیس کلانتری مجیدیه دراین‌باره گفت: در این خصوص پرونده‌ای تشکیل شد و متهمان برای تحقیقات بیشتر و کشف سایر جرایمشان در اختیار کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.